



Link a [LaeQua](#)



Liquore di cacao - 50 cl

Il Liquore di cacao è prodotto da Dolci Fonderie Ciomod srl per conto di LAeQUA srls.

Si tratta di un Liquore al cacao dal sapore intenso, dolce in modo equilibrato, gradevole sia freddo che a temperatura ambiente.

Alcol 17%.

Confezionamento: Bottiglia in vetro verde scuro da 50 cl, con tappo in alluminio ed etichette adesive.

Scatola in cartone 6 bottiglie.

Ingredienti: Acqua, zucchero di canna*, alcol, cacao magro*. *ingredienti del Commercio Equo.

Allergeni: **Può contenere tracce di lecitina di soia, latte e frutta secca a guscio.**

Requisiti Nutrizionali: vedi Tabella riportata sull'etichetta.

Modalità di conservazione: Conservare il prodotto in ambiente fresco ed asciutto.



Producteur : [LaeQua](#)



Liqueur de cacao - 50 cl

La liqueur de cacao est produite par Dolci Fonderie Ciomod SRL pour le compte de LAeQUA SRLS. Il s'agit d'une liqueur au goût intense de cacao et d'orange, sucrée de manière équilibrée, agréable à consommer aussi bien froide qu'à température ambiante. Quantité d'alcool: 17%.

Conditionnement : bouteille en verre vert foncé de 50 cl, avec bouchon en aluminium et étiquette adhésive. Carton de 6 bouteilles.

Ingrédients : eau, sucre de canne*, alcool, cacao maigre*. *ingrédients issus du commerce équitable.

Allergènes : **Peut contenir des traces de lécithine de soja, de lait et de fruits secs et à coques.**

Valeurs nutritionnelles : voir tableau indiqué sur l'étiquette

Méthode de conservation : Conserver dans un endroit frais et sec



Link zum Hof [LaeQua](#)



Kakaolikör - 50 cl

Der Kakaolikör wird von Dolci Fonderie Ciomod srl im Auftrag von LAeQUA srls hergestellt.

Es handelt sich um einen Kakaolikör mit intensivem und ausgewogenem süßem Geschmack, sowohl kalt als auch bei Raumtemperatur.

Verpackung: dunkelgrüne 50-cl-Glasflasche mit Aluminiumverschluss und Aufkleber. Karton mit 6 Flaschen.

Zutaten: Wasser, Rohrzucker*, Alkohol, fettarmer Kakao*.

*Zutaten aus Fairem Handel.

Allergene: Kann Spuren von Sojalecithin, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben: Siehe Tabelle auf dem Etikett.

Aufbewahrung: Kühl und trocken aufbewahren